
Příloha č. 2 k Obecně závazné vyhlášce č. 2/2021 
Harmonogram svozu odpadů ve městě Zásmuky a v místních částech Doubravčany, 

Sobočice, Vršice, Nesměň a Nesměň Buda 
 

 

 

KOMUNÁLNÍ ODPAD V období měsíců Listopad až Únor 
Svoz komunálního odpadu probíhá v 

týdenním cyklu - 1 x týden 

 

V období měsíců Březen až Říjen 
Svoz komunálního odpadu probíhá ve 

dvoutýdenním cyklu - střídavě s BIO 

odpadem 

 

BIO ODPAD V období měsíců Listopad až Únor 
Svoz BIO odpadu probíhá v měsíčním cyklu - 

1x měsíčně 

 

V období měsíců Březen až Říjen 
Svoz BIO odpadu probíhá ve dvoutýdenním 

cyklu - střídavě s komunálním odpadem 

 

PLASTY Celoročně 
Svoz platů probíhá v měsíčním cyklu - 1x 

měsíčně  

PAPÍR Celoročně 
Svoz papíru probíhá v měsíčním cyklu - 1x 

měsíčně 

OSTATNÍ ODPADY Sběrné místo Zásmuky, Riegrova 386 u 

hasičárny 

Odpady lze dále odevzdávat na sběrném 

místě během určené provozní doby sběrného 

místa 

 


